国际
责编：苏镇松 电话：2262757 2020年9月18日 星期五

05ywbywb22627572262757@@126126.com.com

申请人潮州市嘉信房地产开发
有限公司通过淘宝网司法拍卖网络
平台竞买得潮州市潮安区江东镇中
庄海南岛片的《房地产权证》三本，
证书号码列分别为:粤房证字第
3899120 号、粤房证字第 3899121
号、粤房证字第3899122号。现根
据广东省潮州市湘桥区人民法院

《协助执行通知书》[（2019）粤5102
执809号之三]执行，协助对《房地产
权证》[产权证号列:粤房证字第

3899120 号、粤房证字第 3899121
号、粤房证字第3899122号]予以公
告声明作废，公告时间 15 个工作
日，请于公告期限内以书面形式向
我中心提出异议申请，期满无异议
我中心将依程序给予协助办理相关
转移登记手续并注销原登记证书。

特此公告
联系电话：0768-5811910
潮州市潮安区不动产登记中心

2020年9月17日

公 告

潮州市公共资源交易中心受潮州市动物卫生监督所委托，将通过产权网上交易系统对“市南较路南溪巷后四层办公
楼出租”进行网上公开竞价，现将有关事项公告如下：

一、标的基本情况

产权网上交易竞价公告 潮公易网（产权）【2020】22号

序号

1

标的编号

CZCQ2020FS055

标的名称

市南较路南溪巷后
四层办公楼出租

面积

484㎡

物业
现状

在用

租赁
期限

五年

租金
（元/年）

43560

竞价起
始价（元）

217800元/5年

增价幅
度(元)

4000

竞价保
证金(元)

21000

二、竞买人的资格要求
具有完全民事行为能力的自然人和符合国家法律、法规规定的法人或其他组织均可参加竞买。
本次网上竞价不接受联合竞买。
三、交易方式：通过潮州市公共资源交易中心“产权网上交易系统”进行网上公开竞价，采用增价方式进行竞价，按

照价高者得的原则确定竞得人。凡办理CA数字证书，符合竞买资格条件的申请人，方可参加网上竞价交易活动。
四、本次网上公开竞价的详细资料见《潮公易网（产权）【2020】22号竞价须知》等交易文件。网上交易具体要求见

《产权网上交易系统交易规则》、《产权网上交易系统使用指南》。有意竞买者可登陆潮州市公共资源交易网（https://
www.czggzy.com）查询。交易文件可在产权网上交易系统（https://www.czggzy.com:8800/xindex.jsp）浏览、下载。并按
上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、公告时间：2020年 9 月 18 日至2020年 10 月 21 日；申请报名及交纳保证金截止时间：2020年 10 月 21 日
16时整；报价起始时间：2020年 10 月 22 日9时整，报价截止时间：2020年 10 月 23 日10时整。

六、竞买申请人应当在报名截止前登陆潮州市公共资源交易中心产权网上交易系统，在系统上提交竞买申请并交
付保证金。在规定的报价期限内，通过网上交易系统参与网上报价。在竞价期限截止前，若有两个或两个以上竞买人
继续参与竞价的，网上交易系统启动5分钟限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、标的展示时间、地点：与委托方电话预约至标的所在地。
八、如果在参加本次网上竞价交易活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系本中心
九、联系方式
1、交易机构：潮州市公共资源交易中心

联系地址：潮州市潮州大道中段凤新大厦北侧广发银行十二楼 联系电话：0768-2393317
2、委托方名称：潮州市动物卫生监督所

联系地址：潮州市南较路南溪巷7号 联系电话：0768-2389829
潮州市公共资源交易中心

2020年9月18日

8 月 23 日至 9 月 26 日中
国体育彩票“排列3”一千万元
大派奖，直选玩法奖金由1040
元增至1500元，另有多种礼品
大赠送，详询各体彩店！

潮州市体育彩票管理中心

通 告
苏志群、陈素敏不慎遗失

其向潮州市恒大置业有限公司
购买的潮州市湘桥区金碧路
189 号潮州恒大城十七幢 1104
号房的广东省商品房买卖合同
书 业 主 本 一 本（ 编 号 为
2013012501341458）现 声 明 作
废。如与该产权有纠葛者，应
于见报之日起十五天内向申请
人理楚并带齐有关产权依据向
我所提出书面异议，逾期将给
予办理房产交易手续。

潮州市房地产交易所
2020年9月17日

减资公告
广东良知科技有限公司（统一社

会 信 用 代 码
91445200MA4WK92K3P）经股东决
定，拟将公司注册资本由原人民币壹
亿贰仟叁佰万元减至伍佰万元，现予
以公告，请债权人自本公告发布之日
起四十五日内申报债权或要求清偿
债务，逾期本公司将依法向公司登记
机关申请办理减资登记手续。

特此公告
联系人：谢奕辉
联系电话：18819908899
企业地址：潮州市潮安区沙溪

镇贾里村寨内南乡道北面东12号
广东良知科技有限公司

2020年9月18日

减资公告
广东建中新竹材料有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91445103MA54H06R1C）经股东决
定，拟将公司注册资本由原人民币贰
亿元减至伍佰万元，现予以公告，请
债权人自本公告发布之日起四十五
日内申报债权或要求清偿债务，逾期
本公司将依法向公司登记机关申请
办理减资登记手续。

特此公告
联系人：谢奕辉
联系电话：18819908899
企业地址：潮州市潮安区沙溪

镇贾里村寨内南乡道
广东建中新竹材料有限公司

2020年9月18日

潮州市公共资源交易中心受潮州海警局委托，将通过产权网上交易系统对“潮州海警局涉案海砂处置转让”进行网
上公开竞价，现将有关事项公告如下：

一、标的基本情况

产权网上交易竞价公告 潮公易网（产权）【2020】23号

序号

1

标的编号

CZCQ2020ZC008

标的名称

潮州海警局涉案海砂处置转让

竞价起始价（元）

1757626.51

增价幅度（元）

20000

竞价保证金（元）

170000

二、竞买人的资格要求
竞买人必须是依法登记注册，符合国家法律、法规规定的企业法人或其他组织。
本次网上竞价不接受联合竞买。
三、交易方式：通过潮州市公共资源交易中心“产权网上交易系统”进行网上公开竞价，采用增价方式进行竞价，按

照价高者得的原则确定竞得人。凡办理CA数字证书，符合竞买资格条件的申请人，方可参加网上竞价交易活动。
四、本次网上公开竞价的详细资料见《潮公易网（产权）【2020】23号竞价须知》等交易文件。网上交易具体要求见

《潮州市公共资源产权网上交易系统交易规则》、《潮州市公共资源产权网上交易系统使用指南》。有意竞买者可登陆
潮州市公共资源交易网（https://www.czggzy.com）查询。交易文件可在产权网上交易系统（https://www.czggzy.com:
8800/xindex.jsp）浏览、下载。并按上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、公告时间：2020年 9 月 18 日至2020年 10 月 21 日；申请报名及交纳保证金截止时间：2020年 10 月 21
日16时整；报价起始时间：2020年 10 月 22 日9时整，报价截止时间：2020年 10 月 23 日10时整。

六、竞买申请人应当在报名截止前登陆潮州市公共资源交易中心产权网上交易系统，在系统上提交竞买申请并交
付保证金。在规定的报价期限内，通过网上交易系统参与网上报价。在竞价期限截止前，若有两个或两个以上竞买人
继续参与竞价的，网上交易系统启动5分钟限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、标的展示时间、地点：与委托方电话预约至标的所在地。
八、如果在参加本次网上竞价交易活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系本中心。
九、联系方式
1、交易机构：潮州市公共资源交易中心

联系地址：潮州市潮州大道中段凤新大厦北侧广发银行十二楼 联系电话：0768-2393317
2、委托方：潮州海警局

联系地址：潮州市饶平县柘林镇三角岐环城路288号 联系人：邱先生 联系电话：18823521929
潮州市公共资源交易中心

2020年9月18日

欧洲联盟委员会主席乌尔苏
拉·冯德莱恩16日说，为应对气候
变化，欧盟委员会将提议提高欧盟
温室气体减排目标，到 2030 年减
排55%。

冯德莱恩发表年度“盟情咨文”
说，“我们的经济和工业可以做到这
一点”，新目标“对一些国家来说过
高，而对另一些国家来说不够”。

欧盟 2014 年设定目标，2030
年欧盟整体温室气体排放量比
1990年减少40%。

欧盟成员国领导人拟10月在峰
会上讨论减排新目标，如果新目标获
得确定，还需得到欧洲议会批准。

欧盟27个成员国领导人 7 月
协商达成欧盟“史上最强”经济刺
激计划，为新冠疫情后欧洲经济复

苏铺路。按照协议，欧盟 2021 年
至 2027 年长期预算为 1.074 万亿
欧元，并在预算基础上设立总额
7500亿欧元的“恢复基金”。

冯德莱恩呼吁将“恢复基金”
中的37%用于环境目标。她还说，
这笔基金的 30%应该经由发行债
券筹集，债券收益应对环境产生积
极影响。

冯德莱恩同时披露，欧盟正在
研究征收一项碳税，因为欧盟国家
在减少排放的同时仍在进口导致
二氧化碳排放的商品。她说:“碳
必须有它的价格，因为大自然不能
再付出代价。”

根据欧盟的数据，1990 年至
2018 年，欧洲温室气体排放量下
降23%。

2015年12月，《联合国气候变化
框架公约》近200个缔约方在巴黎气
候变化大会上一致同意通过《巴黎协
定》。依据协定内容，各方将加强对
气候变化威胁的全球应对，把全球平
均气温较工业化前水平升高控制在
2摄氏度以内，并为把升温控制在1.5
摄氏度以内而努力。

高冰冰 新华社专特稿

欧盟官员提减排新目标
到2030年减55%

9月16日，联合国秘书长古特雷斯在纽约联合国总部举行的记者会上讲话。联合国秘书长古特雷斯
16日在纽约联合国总部举行的记者会上引述联合国所做的一份全球民调结果说，人们普遍表达了对国际
合作和团结的强烈渴望，拒绝单打独斗的民族主义以及制造分裂的民粹主义。 新华社发

联合国秘书长强调联合国秘书长强调
国际社会渴望团结国际社会渴望团结

据新华社旧金山9月16日
电 (记者 吴晓凌) 波音公司 16
日就美国国会众议院运输和基础
设施委员会关于波音 737 MAX
系列飞机设计、开发和认证的最
终调查报告发表声明称，公司已
将报告中的许多改进意见和内部
审查结果纳入 737 MAX 机型和
飞机总体设计流程。

波 音 在 声 明 中 表 示 ，737
MAX机型的设计修改已接受了公
司内外的严格审查，进行了超过

37.5万小时的工程测试，并进行了
1300次试飞。一旦美国联邦航空
局和其他监管机构确认737 MAX
可以安全复飞，它将成为历史上受
到最严格审查的机型之一。

众议院运输和基础设施委员
会在 15 日完成的最终报告中指
出，经过为期 18 个月的调查，委
员会发现由于技术设计标准存在
缺陷，错误估计飞行员反应时间
以及生产压力，导致波音公司未
能安全开发和设计737 MAX。

报告还指出，联邦航空局应与
波音公司共同承担737 MAX这一
不安全机型的开发和认证责任。双
方都必须从中汲取重要教训。

报告称，波音公司在737 MAX
的设计和开发上失败了，联邦航空
局在监管波音和飞机认证方面也
失败了。“一个合规机型在不到5
个月的时间里发生两次致命的
坠机，这一事实清楚地表明，目
前的监管体系存在根本缺陷，需
要整改。”

737 MAX调查报告出炉

联邦航空局应与波音公司共同承担责任

俄罗斯情报部门高级官员16
日说，美国方面在白俄罗斯总统
选举前后以金钱和培训方式支持
反对派，企图在白俄罗斯搞“颜色
革命”。

俄罗斯对外情报局局长谢尔
盖·纳雷什金在一份声明中说，白
俄罗斯出现的“一系列事件明显
带有西方痕迹”，总统选举后的抗
议活动“从开始就组织有序，且有
来自国外的协调”。

纳雷什金说，根据俄对外情报
局掌握的信息，“美方在白俄罗斯
事件中扮演关键角色”，在总统选
举开始前很长时间就在策划，仅从
2019年至2020年初，就向各类“非
政府组织”提供大约2000万美元，
用以组织抗议活动。抗议活动开

始后，美方提供更多资金。
纳雷什金说，美方用这些钱资

助一些社交网络账户，并派遣“经
验丰富的教官”在一些欧洲国家为
一些白俄罗斯“最有希望的”反对
派人员提供“非暴力抗议”培训。

白俄罗斯8月9日举行总统选
举，现任总统亚历山大·卢卡申科
以80.1%的得票率连任，首都明斯
克等城市随后多次发生抗议活动。

纳雷什金说，美方把与卢卡申
科竞争的候选人斯韦特兰娜·季哈
诺夫斯卡娅及其他一些反对派人
士“纳入翼下”，把这些人推为“人
民的领导人”；白俄罗斯发生的事
件“实际上相当于企图露骨地发动
另一场‘颜色革命’”。

惠晓霜 新华社专特稿

俄情报高官：

美在白俄罗斯局势中“唱主角”

新华社坎帕拉9月17日电（记者
张改萍）据乌干达官方17日公布的消
息，乌东北部莫罗托区一座监狱16日
发生囚犯大规模集体越狱事件，有
219 名囚犯从监狱逃脱，安全部队正
在全力追捕。

乌干达监狱服务局发言人弗兰
克·贝恩在电话中告诉新华社记者，出
逃囚犯越狱时偷走了监狱军械库里的
14支枪和一些弹药。目前已有7名囚
犯被抓获，3名囚犯被击毙。

贝恩说，越狱囚犯大多是附近科蒂
多区的部族武士，因非法持有枪支被判
刑。目前监狱方面和军警组成的联合
部队正全力追捕在逃囚犯，并已将越狱
犯围困在莫罗托区的塔帕拉山上。

乌干达200多名
囚犯集体越狱

新华社电 德国媒体 16 日报道，
德国政府上月致函美国政府，提议由
德方出资建造两座码头用于进口美国
液化天然气，以换取美方不反对“北
溪-2”天然气管道项目。尚不清楚美
方是否同意这一提议。

德国《时代》周报16日报道，德国
财政部长奥拉夫·朔尔茨 8 月初先后
以口头和书面形式，向美国财政部长
史蒂夫·姆努钦作出上述提议。

德方在一封日期为8月7日的信
中提议，如果美国不对“北溪-2”项目
相关方实施制裁，德方愿意出资最多
10亿欧元在北海沿岸建造两座码头，
用于进口美国液化天然气。

美国多年来积极寻求向德国及欧
盟市场出口液化天然气，但是受地理
和交通运输限制，美国液化天然气对
欧洲国家而言缺乏价格优势。

“北溪-2”项目旨在铺设从俄罗
斯经波罗的海海底到德国的一条天然
气管道，绕开乌克兰，把俄罗斯天然气
输送到德国，继而送往其他欧洲国
家。项目原定去年年底完工，由于美
方阻挠至今未完工。

美国总统唐纳德·特朗普去年年底
签署2020财年国防授权法案，内容包括
对参与“北溪-2”项目的企业实施制
裁。在美国看来，这条管道将加大欧洲
对俄罗斯的天然气依赖，增强俄罗斯在
地区事务中的影响力。 （顾梓峄）

欲挽救“北溪-2”
德愿给美甜头

9月17日开奖 第20211期
排列3：4 6 3
排列5：4 6 3 6 1

体彩排列

市体彩管理中心 加盟热线：2128900

33

01

福利彩票开奖公告
双色球第2020091期

红球

3D第2020212期

中奖号码

蓝球

“南粤风采”36选7第2020207期
特码中奖号码

11 12 16 19 16

10 16 18 19 26 32

4 1 8

祝贺我市彩民喜中
双色球 2020076 期一等
奖689万元！

福彩投注站开设
咨询电话：2291516
潮州市福利彩票发行中心

09

据新华社利雅得9月16日电
（记者 涂一帆）沙特阿拉伯文化
部遗产委员会16日宣布，考古学
家在沙特北部泰布克地区发现12
万多年前的古代人类和动物足
迹，是迄今在阿拉伯半岛上发现
的最古老的人类生命证据。

遗产委员会首席执行官贾西
尔·赫尔比什当天在利雅得举行
新闻发布会说，包括沙特研究人
员在内的一支国际考古学家团队
在泰布克地区共发现了7个属于
古代人类的脚印，另外还有107匹
骆驼、43 头大象和一些其他动物
的足迹；同时还发现数百块化石，

其中包括233具大象和羚羊的骨
骼遗骸。通过鉴定遗骸上发现的
牙印，考古学家还发现了食肉动
物存在的迹象。

赫尔比什说，这是在阿拉伯
半岛发现的最古老的人类生命证
据，也为研究这片区域当时的自
然环境和生物多样性情况提供了
线索。

赫尔比什说，沙特拥有许多
跨越数千年的丰富遗产，这一考
古发现有助于人们更好地了解先
辈们从古代文明走到今天的旅
程，了解早期人类在阿拉伯半岛
和沙漠地区迁徙和定居的历史。

考古学家在沙特发现
距今12万多年前人类脚印